МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУТЛУ-БУКАШСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ

ПРИКАЗ

            30.03.2020 г.                                    БОЕРЫК                                        № 56о/д

О продлении каникулярного времени в общеобразовательных организациях и

организациях дополнительного образования детей

На основании указа Президента РФ от 24 марта 2020 года 3206 «Об объявлении в

Российской Федерации нерабочих дней», постановления КМ РТ «208 от 19 марта 2020

года, согласно приказу МКУ «Отдел образования» Рыбно-Слободского муниципального

района РТ №231 о/д от 30.03.2020г. «О продлении каникулярного времени в

общеобразовательных организациях и организациях дополнительного образования детей»

приказываю:

1.Всем работникам в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года соблюдать режим нерабочих

дней.

2.Продлить каникулярное время с 01 по 04 апреля 2020года.

3.Заместителю директора по АХЧ Шайдуллиной Л.Г.:

- составить график дежурства технических работников в целях соблюдения безопасности

школы;

- обеспечить режим усиленной дезинфекционной обработки.

3.Организовать работу сотрудников в штатном режиме в части подготовки к IV четверти

и к занятиям дополнительного образования по дистанционному обучению.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

5. Ознакомить приказом.

Директор школы                          Н.Ю.Салахиев